Para poder participar en la Olimpiada y sus torneos preselectivos, cada interesado deberá cubrir una inscripción de la 
siguiente forma:  

a) Participante que NO cuenta con el acceso a la Plataforma de Agilidad y Calculo Mental – Alberto Coto” 
 • $814.00 (ochocientos catorce pesos 00/100 M.N.). 

b) Participante que Si cuenta con el acceso a la Plataforma de Agilidad y Calculo Mental – Alberto Coto” 
 • $350.00 (Trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.). 

Con su cuota de inscripción también podrán acceder a los talleres virtuales de capacitación con tips y conferencias que